UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:      /BC-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  19   tháng 9  năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả công tác xử lý vi phạm hành chính tháng 9 năm 2022

Thực hiện Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 23/6/2022 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế phối hợp trong công tác xử lý vi phạm hành chính

và theo dõi tình hình thi hành pháp luật trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Sở GTVT báo

cáo kết quả thực hiện tháng 9 năm 2022 như sau:

(Bảng tổng hợp số liệu tại Phụ lục số 01Mẫu số 01 kèm theo).

 Sở Giao thông vận tải báo cáo Sở Tư pháp biết, tổng hợp chung./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp (báo cáo);

- Đ/c Thắng - PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP, TTr.

GIÁM ĐỐC

Lương Phan Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T13:38:46+0700
	HÀ NỘI
	Lương Phan Kỳ<kylp.sgt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-19T14:42:57+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2022-09-19T14:43:52+0700